[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Коломна
6 созыв

_____________________________________________________________________________

190068, Санкт-Петербург, наб. Крюкова канала, д. 11 тел./факс 714-08-83
РЕШЕНИЕ № 87
Санкт-Петербург

Принято муниципальным советом МО Коломна «25» мая 2022 года

Подписано Главой МО Коломна «25» мая 2022 года

«О прекращении полномочий избирательной комиссии МО Коломна»

В соответствии с пунктами 9 и 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022   № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Муниципальный совет МО Коломна
 Р Е Ш И Л:
1.
Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Коломна (созыв 2020 – 2025 годов) с 31 декабря 2022 года;

2.
Направить настоящее Решение в ИКМО Коломна;
3.
Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава МО Коломна                                                                                 О.Е. Столяров